

**麻生スポーツセンター専用利用料等  
改定後(平成29年4月1日～)**

■施設専用利用料 ※( )内は土日祝日料金							
種別			金額				
			午前	午後1	午後2	夜間	全日
			9:00-12:00	12:10-15:10	15:20-18:20	18:30-21:30	9:00-21:30
大体育室	入場料を徴収しない場合	全面利用	6,930円 (8,310円)	8,250円 (9,900円)	9,240円 (11,080円)	10,560円 (12,670円)	31,240円 (37,480円)
		半面利用	3,460円 (4,150円)	4,120円 (4,940円)	4,620円 (5,540円)	5,280円 (6,330円)	15,620円 (18,740円)
	入場料を徴収する場合		20,790円 (24,940円)	24,860円 (29,830円)	27,830円 (33,390円)	31,680円 (38,010円)	93,940円 (112,720円)
小体育室			2,750円 (3,300円)	3,190円 (3,820円)	3,630円 (4,350円)	4,180円 (5,010円)	12,430円 (14,910円)
第1武道室			990円 (1,180円)	1,210円 (1,450円)	1,430円 (1,710円)	1,650円 (1,980円)	4,840円 (5,800円)
第2武道室			990円 (1,180円)	1,210円 (1,450円)	1,430円 (1,710円)	1,650円 (1,980円)	4,840円 (5,800円)
研修室			1,760円 (2,110円)	1,760円 (2,110円)	1,870円 (2,240円)	2,310円 (2,770円)	6,930円 (8,310円)

■設備専用利用料		
種別・品名	単位	金額
バスケットボール・バレーボール器具	1組/1回	550円
トランポリン器具	1組/1回	330円
バドミントン・卓球・バウンドテニス・パドルテニス	1組/1回	60円
体操器具	1組/1回	220円
セーフティーマット	1式/1回	220円
拡声装置(マイク2本・音響)	1式/1回	1,650円
持込み器具(1kw以上の電気器具)	1kw/1回	60円

■個人利用料							
種別			金額				
			午前	午後1	午後2	夜間	全日
			9:00-12:00	12:10-15:10	15:20-18:20	18:30-21:30	9:00-21:30
大体育室 小体育室 武道室	小人 (20歳未満と学生)	110円	110円	110円	110円	110円	
	大人 (学生を除く20歳以上)	220円	220円	220円	220円	220円	
			金額				
トレーニング室	小人 (中学生以上20歳未満と学生)	1人1回 110円					
	大人 (学生を除く20歳以上)	1人1回 220円					
			金額				
回数券	小人 (20歳未満と学生)	1回利用券×6枚 550円					
	大人 (学生を除く20歳以上)	1回利用券×6枚 1,100円					

**新旧対照表**

**改定前**

■施設専用利用料 ※( )内は土日祝日料金							
種別			金額				
			午前	午後1	午後2	夜間	全日
			9:00-12:00	12:10-15:10	15:20-18:20	18:30-21:30	9:00-21:30
大体育室	入場料を徴収しない場合	全面利用	6,300円 (7,560円)	7,500円 (9,000円)	8,400円 (10,080円)	9,600円 (11,520円)	28,400円 (34,080円)
		半面利用	3,150円 (3,780円)	3,750円 (4,500円)	4,200円 (5,040円)	4,800円 (5,760円)	14,200円 (17,040円)
	入場料を徴収する場合		18,900円 (22,680円)	22,600円 (27,120円)	25,300円 (30,360円)	28,800円 (34,560円)	85,400円 (102,480円)
小体育室			2,500円 (3,000円)	2,900円 (3,480円)	3,300円 (3,960円)	3,800円 (4,560円)	11,300円 (13,560円)
第1武道室			900円 (1,080円)	1,100円 (1,320円)	1,300円 (1,560円)	1,500円 (1,800円)	4,400円 (5,280円)
第2武道室			900円 (1,080円)	1,100円 (1,320円)	1,300円 (1,560円)	1,500円 (1,800円)	4,400円 (5,280円)
研修室			1,600円 (1,920円)	1,600円 (1,920円)	1,700円 (2,040円)	2,100円 (2,520円)	6,300円 (7,560円)

■設備専用利用料		
種別・品名	単位	金額
バスケットボール・バレーボール器具	1組/1回	500円
トランポリン器具	1組/1回	300円
バドミントン・卓球・バウンドテニス・パドルテニス	1組/1回	50円
体操器具	1組/1回	200円
セーフティーマット	1式/1回	200円
拡声装置(マイク2本・音響)	1式/1回	1,500円
持込み器具(1kw以上の電気器具)	1kw/1回	50円

■個人利用料							
種別			金額				
			午前	午後1	午後2	夜間	全日
			9:00-12:00	12:10-15:10	15:20-18:20	18:30-21:30	9:00-21:30
大体育室 小体育室 武道室	小人 (20歳未満と学生)	100円	100円	100円	100円	100円	
	大人 (学生を除く20歳以上)	200円	200円	200円	200円	200円	
			金額				
トレーニング室	小人 (中学生以上20歳未満と学生)	1人1回 100円					
	大人 (学生を除く20歳以上)	1人1回 200円					
			金額				
回数券	小人 (20歳未満と学生)	1回利用券×6枚 500円					
	大人 (学生を除く20歳以上)	1回利用券×6枚 1,000円					